
北杜市教育委員会よりお知らせ

保護者の皆様へ

市内小中学校の臨時休業（休校）の延長により、引き続き各ご家庭において御協力をい

ただき感謝申し上げます。

さて、昨日「緊急事態宣言」が全国に拡大され、山梨県も対象地域となりました。更

なる感染拡大防止の対策が必要となります。

市内小中学校においては、臨時登校日を２３日（木）・３０日（木）に予定しており

ましたが、中止といたします。

保護者の皆様におかれましては、御理解、御協力を賜りますよう、お願いいたします。

令和２年４月１７日

北杜市教育委員会


